
TYGODNIOWY ROZKŁAD JAZDY 

AUTOBUSÓW SZKOLNYCH 

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY                                              

IM. JANUSZA KORCZAKA W  SOBÓTCE 

PRZYJAZD 
Przedszkole+kl.I-III+ kl.IV-VIII ( z miejscowości Sulistrowiczki): 

AUTOBUS NR 1(kurs 2) 

Przystanki Godz. odjazdu 

SULISTROWICZKI ŚWIDNICKA NA WYS. NR 18 07:34 

SULISTROWICZKI ZALEW 07:36 

SULISTROWICE NA WYS. UL. LISKOWEJ 07:38 

SULISTROWICE KOŚCIÓŁ 07:40 

BĘDKOWICE UL. ŚWIERCZEWSKIEGO NA WYS. 

NR 4 07:42 

STRZEGOMIANY WROCŁAWSKA NA WYS. NR 16a 07:46 

SOBÓTKA ŚWIDNICKA/STRZELCÓW 07:50 

 

Kl. IV-VIII: 

AUTOBUS NR 2(kurs 1) 

Przystanki Godz. odjazdu 

SOBÓTKA DWORZEC AUTOBUSOWY 07:12 

STRZEGOMIANY WROCŁAWSKA NA WYS. NR 16a 07:16 

BĘDKOWICE UL. ŚWIERCZEWSKIEGO NA WYS. 

NR 4 07:19 

SULISTROWICE KOŚCIÓŁ 07:22 

SOBÓTKA ŚWIDNICKA/STRZELCÓW 07:50 

 

 



PRZEDSZKOLE+KL.IV-VIII: 

AUTOBUS NR 3(kurs 1) 

Przystanki Godz. odjazdu 

SOBÓTKA DWORZEC AUTOBUSOWY 06:42 

REKÓW PETLA 07:20 

MICHAŁOWICE 07:27 

SOBÓTKA - ŚWIDNICKA/ STRZELCÓW 07:45 

 

RZEDSZKOLE+KL.I-VIII: 

AUTOBUS NR 4 (kurs 2) 

Przystanki Godz. odjazdu 

OKULICE- PETKA( LESNA/SKRZ. DWORSKA) 07:15 

WOJNAROWICE 07:18 

MIROSŁAWICE 07:23 

SIEDLAKOWICE 07:25 

MIROSŁAWICZKI 07:28 

ROGÓW SOBÓCKI-WROCŁAWSKA NA WYS.3 07:32 

ROGÓW SOBÓCKI-WROCŁAWSKA NA WYS.44 07:34 

ROGÓW SOBÓCKI- SZKOLNA 7 07:35 

ROGÓW SOBÓCKI- WROCŁAWSKA NA WYS.70 07:40 

ROGÓW SOBÓCKI MŁYNARSKA 07:42 

SOBÓTKA- ŚWIDNICKA/ STRZELCÓW 07:47 

 


